Doc. No. APP 046U-13
140 / 125 型 高粘度ポンプシリーズ
SR140P25-P（25×1）  ITEM No.854557
SR140P38-P（38×1）  ITEM No.854558
SR140P50-P（50×1）  ITEM No.854559
SR140P25-D（25×1）  ITEM No.854560
SR140P38-D（38×1）  ITEM No.854561
SR140P50-D（50×1）  ITEM No.854562
SR125D13（13×1）    ITEM No.854664
警告
安全のため、本製品のご使用の前には必ずこの取扱説明書を熟読し、記載されている重要警告事項をよく理解してください。
また、本取扱説明書をいつでも使用できるよう大切に保管してください。
取 扱 説 明 書